
Od poniedziałku 2.12.2024 do soboty, 4.01.2025 lub do wyczerpania zapasów

KATALOG ALKOHOLI 
MOCNYCH I WIN

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

99183

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

25,99*
34,99

Stock Prestige
500 ml/1 but.
(51,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (69,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 
2 but. lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

22,99*
28,99

Żubrówka Biała
500 ml/1 but.
(45,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 
2 but. lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 25,99 zł/1 but.  
(51,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

99,99*
119,99

Jack Daniel’s
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
119,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 
2 but. lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 109,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

16,99*
21,99

Prosecco Allini
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 
2 but. lub wielokrotności 2 but.

22%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH
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Ser brie 
z białą pleśnią 

Aksamitna skórka oraz 
kremowe, rozpływające 

się w ustach wnętrze 
o intensywnym 

aromacie pleśniowym 
doskonale komponują 
się z dojrzewającym na 
osadzie drożdżowym 

oryginalnym 
szampanem 
Comte de 
Senneval.

Champagne  
Comte de Senneval
Francja, Szampania 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: ryb, drobiu

Moët & Chandon  
Impérial
Francja, Szampania 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, warzyw i sałatek

G.H. Mumm  
Grand Cordon
Francja, Szampania 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 10-12°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, sałatek, deserów

98985

55194615571108

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 33

Champagne  
Comte de Senneval
750 ml/1 but.
(133,32 zł/1 L)

SUPERCENA

99,99
Moët & Chandon 
Impérial
750 ml/1 but.
(266,65 zł/1 L)

SUPERCENA

199,99
G.H. Mumm  
Grand Cordon
750 ml/1 but.
(266,65 zł/1 L)

SUPERCENA

199,99

SZAMPAŃSKA PRZYJEMNOŚĆ



ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

 
Prosecco  
Allini
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia 
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, drobiu, 
warzyw i sałatek

 
Prosecco Gold  
Allini
Włochy, Treviso 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, drobiu, 
warzyw i sałatek

Prosecco  
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia 
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, drobiu, 
sałatek, deserów

134690145171173978

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.4

Prosecco  
Allini
1,5 L/1 but.
(29,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (33,33 zł/1 L)

TANIEJ
44,99

49,99*

Prosecco Gold  
Allini
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

TANIEJ
39,99

44,99*

Prosecco  
„All you need is Love  
and a bottle of Prosecco”
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 but. (49,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
36,99

NASYCONE   BĄBELKAMI



Prosecco 
Valdobbiadene
Włochy, Valdobbiadene 
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, sałatek, deserów

Prosecco BIO 
Extra Dry
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia 
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, drobiu, 
warzyw i sałatek

Prosecco  
Rosé 
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia 
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, warzyw i sałatek

149516 172440160262

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

RÓŻOWE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 5

Prosecco  
Valdobbiadene
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,99*
29,99

Prosecco BIO  
Extra Dry
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
27,99 zł/1 but. (37,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*
27,99

Prosecco  
Rosé 
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*
26,99

NASYCONE   BĄBELKAMI



Hiszpański ser 
owczy z truflą 

letnią

Kruchy ser 
o intensywnym, 

truflowym smaku.
Znakomicie współgra 
z dojrzałym bukietem 

musującego wina 
Amorany Cava Brut.

MUSUJĄCY   TOAST

Prosecco  
Extra Dry
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia 
Giulia 
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
warzyw i sałatek

 
Amorany Cava Brut
Hiszpania, Katalonia 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, warzyw i sałatek

Prosecco  
Martini
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia  
Giulia
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
sałatek, deserów

14344527317

5501076

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.6

Amorany Cava Brut
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L)

TANIEJ
29,99

34,99*

Prosecco  
Martini
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (46,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
34,99

Prosecco  
Extra Dry
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

SUPERCENA

39,99



MUSUJĄCY   TOAST

Burg Schöneck  
bezalkoholowy
Niemcy  
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, sałatek, deserów

Dorato Bianco
Polska  
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

 
Dorato Rose
Polska  
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów

1449305530217 5535978

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

MUSUJĄCE

BEZ
ALKOHOLU

BIAŁE
SŁODKIE

MUSUJĄCE

RÓŻOWE
SŁODKIE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 7

Burg Schöneck  
bezalkoholowy
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
14,99

Dorato Bianco
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,99

Dorato Rose
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
12,99



DOBRE WINO? POLSKIE!

Wino 
Złote Góry

zostało wyprodukowane 
przez położoną na 

Opolszczyźnie Winnicę 
Dom Charbielin. Trunek 

powstał z odmian 
souvignier gris  

i johanniter. W bukiecie 
wina rozpoznawalne są 

aromaty przypominające 
zielone jabłko, ananasa, 

morelę, marakuję 
oraz agrest. W ustach 

wyczuwalna jest świeża 
kwasowość i delikatny 

posmak słodyczy.

NOWOŚĆ W LIDLU

Złote Góry  
Souvignier Gris Johanniter
Polska, woj. opolskie 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: ryb, drobiu, warzyw i  sałatek

5561855

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.8

Złote Góry 
Souvignier Gris Johanniter
750 ml/1 but.
(53,32 zł/1 L)

SUPERCENA

39,99



NOWOŚĆ W LIDLU

Rivelo  
Viognier Chardonnay
Włochy, Sycylia 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
warzyw i sałatek

 
Gewurztraminer
Francja, Alzacja 
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, warzyw, sałatek, 
serów, deserów

 
Tokaji Kedves
Węgry, Tokaj 
owocowe, delikatne
temperatura: 9-11°C
pasuje do: owoców morza, drobiu, 
deserów

207287 56000086400430

BIAŁE
WYTRAWNE

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE
SŁODKIE

IDEALNE  

NA PREZENT  

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 99

Gewurztraminer
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L)

TANIEJ
24,99

26,99*

Rivelo 
Viognier Chardonnay
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
Tokaji Kedves
500 ml/1 but.
(43,98 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99



Carlo Rossi Botanicals  
Lavender Lime
USA  
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, sałatek, deserów

Carlo Rossi Botanicals  
Elderflower Rose
USA  
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, sałatek, deserów

55671195567118

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.10

Carlo Rossi Botanicals  
Elderflower Rose 
lub Lavender Lime
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
21,99



Carlo Rossi  
White Moscato
USA  
aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, drobiu, 
sałatek, deserów

Carlo Rossi  
Sweet Red
USA  
aromatyczne, intensywne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: deserów

Carlo Rossi  
Pink Moscato
USA  
owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, warzyw i sałatek, 
serów, deserów

5539122 5525436 5525442

BIAŁE
SŁODKIE

CZERWONE
SŁODKIE

RÓŻOWE
SŁODKIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 11

Carlo Rossi White Moscato, 
Sweet Red lub Pink Moscato
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
21,99

Kupując 2 wina  
Carlo Rossi Botanicals 

Lavender Lime, Elderflower 
Rose, White Moscato, Sweet 

Red i/lub Pink Moscato,
ZAPŁACISZ MNIEJ! 

Miksuj dowolnie!



Ser cheddar, 
dojrzewający 
15 miesięcy

Lekko słodkawy ser 
z nutą przyjemnej 

pikantności, stworzy 
idealny duet 

z łagodnie cierpkim, 
półwytrawnym winem 

Susumaniello 
Feudi del Duca.

Nero d’Avola 
Appassite 
Włochy, Sycylia 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, serów

Primitivo di Manduria 
Bellanova
Włochy, Apulia 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: wieprzowiny, serów

Chianti Governo 
Duca di Sasseta
Włochy, Toskania 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, 
wołowiny, serów

Susumaniello  
Feudi del Duca
Włochy, Apulia 
aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, 
wołowiny, serów

151969

151929
135676

168195

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE
WYTRAWNE

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.1212

Nero d’Avola  
Appassite
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
Primitivo di Manduria 
Bellanova
750 ml/1 but.
(46,65 zł/1 L)

SUPERCENA

34,99
Chianti Governo  
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
Susumaniello  
Feudi del Duca
750 ml/1 but.
(62,65 zł/1 L)

SUPERCENA

46,99



NOWOŚĆ W LIDLU NOWOŚĆ W LIDLU

Universale  
White Cuvée
Włochy  
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: ryb, drobiu, serów

Universale  
Red Cuvée
Włochy 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
serów

223511223510

BIAŁE
WYTRAWNE

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 13

Universale  
White Cuvée
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
Universale  
Red Cuvée
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

NOWOŚĆ W LIDLUNOWOŚĆ W LIDLU



Ser gouda 
z wasabi

Niderlandzki ser 
o łagodnym, kremowym 
smaku przypominającym 

japońskie wasabi 
znakomicie komponuje 

się z orzeźwiająco 
wytrawnym, cytrusowym 

w zapachu  
winem Mucho 
Más Blanco.

Ser Gran Reserva, 
dojrzewający 
12 miesięcy

Hiszpański ser 
o wyrazistym, lekko 

pikantnym smaku doskonale 
odnajdzie się w towarzystwie 
czerwonego, półwytrawnego 

wina Mucho Más Tinto. 

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Mucho Más  
Blanco
Hiszpania  
owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
warzyw i sałatek

Mucho Más  
Tinto
Hiszpania 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
serów

207284 207285

BIAŁE
WYTRAWNE

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.1414

NOWOŚĆ W LIDLUNOWOŚĆ W LIDLU

Mucho Más  
Blanco
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,99*
29,99

Mucho Más  
Tinto
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,99*
29,99



Fábula de Paniza 
Cariñena 
Hiszpania, Cariñena 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
serów

Bordeaux  
Croix de Ceyssac
Francja, Bordeaux 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, serów

Domitia Côtes 
du Roussillon
Francja, Côtes du Roussillon 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
ryb, warzyw i sałatek

205389 5613027 211145

CZERWONE
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE
WYTRAWNE

RÓŻOWE
WYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 1515

Fábula de Paniza 
Cariñena 
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99
Bordeaux  
Croix de Ceyssac
750 ml/1 but.
(22,65 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99
Domitia Côtes 
du Roussillon
750 ml/1 but.
(29,32 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

NOWOŚĆ W LIDLU NOWOŚĆ W LIDLU



Seria win dedykowana 
pamięci Fridy Kahlo 

ma odzwierciedlać jej 
odwagę i charyzmę. 

Dzięki kilkumiesięcznemu 
dojrzewaniu w beczkach 

z dębu francuskiego wino 
zachwyca bukietem 

zdominowanym przez wanilię, 
toffi, karmel oraz dym.  

Jego producent  
– Viña Carmen – to jedna 
z najstarszych chilijskich 

winiarni, założona w 1850 r.

Carménère Reserva
Frida Kahlo
Chile, Valle Central
aromatyczne, intensywne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny, 
serów

215510

CZERWONE
WYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.16

Carménère Reserva
Frida Kahlo
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L)

SUPERCENA

29,99

NOWOŚĆ W LIDLU

WINA Z NOWEGO   ŚWIATA



Jacob’s Creek 
Chardonnay
Australia
owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, ryb, sałatek

Jacob’s Creek  
Shiraz Cabernet
Australia 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wieprzowiny, wołowiny 

55717775571776

CZERWONE
WYTRAWNE

BIAŁE
WYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 17

Jacob’s Creek 
Chardonnay
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99
Jacob’s Creek  
Shiraz Cabernet
750 ml/1 but.
(30,65 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

WINA Z NOWEGO   ŚWIATA



Ser cambozola 

Ser o kremowej 
konsystencji i przyjemnie 

pikantnym smaku, 
zachwyca intensywnością 
aromatów pleśniowych. 
Z grzańcem z jamajskim 
rumem tworzy 
intensywne, 
zaskakujące 
równowagą 
zestawienie.  

Ser pleśniowy 
Blue Rival

Pikantny i lekko słony ser 
z przerostem niebieskiej 

pleśni tworzy udaną 
kompozycję smakową 

z korzenno-owocowym 
smakiem 
grzanego 

wina 
Christkindl.

ZNAJDZIESZ 
MNIE 

NA REGALE

Grzane wino 
z jamajskim rumem
Dania  
aromatyczne, intensywne
temperatura: 18-40°C
pasuje do: deserów, serów

Wino grzane  
Christkindl
Niemcy 
aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów

 
Grzane Mnicha
Polska  
aromatyczne, intensywne
temperatura: 40-50°C
pasuje do: deserów, serów

650020025350 5543783

CZERWONE
SŁODKIE

CZERWONE
SŁODKIE

CZERWONE
SŁODKIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.1818

Wino grzane  
Christkindl
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 14,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

Grzane Mnicha
1 L/1 but.

SUPERCENA

17,99
Grzane wino  
z jamajskim rumem
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

TANIEJ
19,99

21,99*

ROZGRZEJ ZIMOWE CHWILE



GRUDZIEŃ
OD PONIEDZIAŁKU, 2.12.2024 DO WTORKU, 31.12.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

 
Liebfraumilch
Niemcy, Nahe 
owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, ryb, sałatek, 
deserów

Primitivo  
di Manduria
Włochy, Apulia 
klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: wołowiny, serów

Prosecco Asolo 
Superiore Extra Dry
Włochy, Asolo Prosecco 
orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: owoców morza, ryb, 
drobiu, warzyw i sałatek

150922 38537 155657

BIAŁE
PÓŁSŁODKIE

CZERWONE
WYTRAWNE

BIAŁE
WYTRAWNE

MUSUJĄCE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 19

Liebfraumilch
750 ml/1 but.
(17,32 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
16,99

Primitivo  
di Manduria
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,99*
26,99

Prosecco Asolo  
Superiore Extra Dry
750 ml/1 but.
(31,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*
29,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.20

Finlandia
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,69 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,49*
69,99

Absolut
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
72,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,49*
72,99

Finlandia
500 ml/1 but.
(75,98 zł/1 L)

SUPERCENA

37,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 21

Biały Bocian
500 ml/1 but.
(55,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
37,99 zł/1 but. (75,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

27,99*
37,99

Bols Marine
500 ml/1 but.
(51,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 but. (65,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

25,99*
32,99

Soplica
500 ml/1 but.
(51,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,99 zł/1 but. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

25,99*
31,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.22

Żołądkowa de Luxe
500 ml/1 but.
(47,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,99*
28,99

Ogiński
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 but. (73,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
36,99

Adam Mickiewicz
500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
35,99 zł/1 but. (71,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
35,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 23

Wyborowa
700 ml/1 but.
(54,27 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99*
46,99

Krupnik
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99*
39,99

Żołądkowa De Luxe
700 ml/1 but.
(49,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
40,99 zł/1 but. (58,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99*
40,99

Wyborowa
500 ml/1 but.
(55,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 but. (69,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

27,99*
34,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.24

Stumbras
700 ml/1 but.
(64,27 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
54,99

Amundsen
700 ml/1 but.
(66,99 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
56,99 zł/1 but. (81,41 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

46,89*
56,99

Stock Prestige
700 ml/1 but.
(57,13 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
46,99 zł/1 but. (67,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
41,99 zł/1 but. (59,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

39,99*
46,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 25

Wyborowa
1 L/1 but.

SUPERCENA

54,99
Ostoya
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)

SUPERCENA

59,99
Bols Marine
1 L/1 but.

SUPERCENA

54,99
Finlandia
1,75 L/1 but.
(62,85 zł/1 L)

SUPERCENA

109,99



POLSKA WÓDKA 
Z RĘCZNIE 

WYPISYWANĄ 
ETYKIETĄ

WÓDKA  
Z WINOGRON

WÓDKA  
Z ZIEMNIAKÓW

RÓŻNORODNY WYBÓR    SMAKÓW PREMIUM

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.26

Wódka ziemniaczana 
Miler
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L)

SUPERCENA

109,99
Ciroc
700 ml/1 but.
(185,70 zł/1 L)

SUPERCENA

129,99



PODŚWIETLANA 
BUTELKA

WÓDKA  
Z PSZENICY

WÓDKA 
Z ŻYTA

RÓŻNORODNY WYBÓR    SMAKÓW PREMIUM

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 27

Grey Goose Aurora
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

SUPERCENA

149,99
Belvedere
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

SUPERCENA

149,99



WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

SMAK

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.28

Ballantine’s Finest
700 ml/1 but.
(75,70 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99*
64,99

Grant’s Triple Wood
500 ml/1 but.
(79,98 zł/1 L)

SUPERCENA

39,99
Ballantine’s
700 ml/1 but.
(75,70 zł/1 L) 
Brasil, Sunshine lub Wild  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99*
64,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 29

Ballantine’s Finest
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
74,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99*
74,99

Johnnie Walker 
Red Label
700 ml/1 but.
(75,70 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99*
59,99

Johnnie Walker  
Red Label
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
72,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99*
72,99

Grant’s Triple Wood
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
75,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,89*
75,99



WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

SMAK

MIKSUJ 
DOWOLNIE

WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

SMAK

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.30

Grant’s 
700 ml/1 but.
(75,70 zł/1 L) 
Triple Wood, Winter, Orange lub Tropical  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

52,99*
59,99

The Famous Grouse
1 L/1 but.

SUPERCENA

69,99
Dewar’s, 8-letni, 
ze szklanką
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)
Portuguese, Caribbean lub Japanese

SUPERCENA

69,99

NOWOŚĆ W LIDLU



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 31

Bushmills
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
82,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
73,99 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

72,99*
82,99

Tullamore D.E.W.
700 ml/1 but.
(92,84 zł/1 L) 
Original lub Honey  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
76,99 zł/1 but. (109,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

64,99*
76,99

Jameson
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
79,99 zł/1 but. (114,27 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

69,99*
79,99



WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

SMAK

MIKSUJ 
DOWOLNIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.32

Evan Williams
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 79,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

69,99*
79,99

Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
(121,41 zł/1 L)
Honey, Apple lub Fire
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
89,99 zł/1 but. (128,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99*
89,99

Jack Daniel’s
700 ml/1 but.
(121,41 zł/1 L)  
Cena poza promocją: 
89,99 zł/1 but. (128,56 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
84,99 zł/1 but. (121,41 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99*
89,99



MIKSUJ 
DOWOLNIE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 33

Jim Beam
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 
78,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
69,49 zł/1 but. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

68,99*
78,99

Jim Beam 
1 L/1 but.
Honey lub Apple  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
78,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

68,99*
78,99

Bulleit Bourbon
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

SUPERCENA

99,99
Jack Daniel’s 
Gentleman Jack
700 ml/1 but.
(157,13 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
124,99 zł/1 but. (178,56 zł/1 L)

TANIEJ
109,99

124,99*



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.34

Monkey Shoulder
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

SUPERCENA

99,99
Chivas Regal, 12-letni
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
112,99 zł/1 but. (161,41 zł/1 L)

TANIEJ
99,99

112,99*

Johnnie Walker  
Black Label
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 
109,99/but. (157,13 zł/1L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
106,99/but. (152,84 zł/1L)

TANIEJ
99,99

109,99*



POLSKA 
WHISKY

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 35

Paprocky  
Single Malt
700 ml/1 but.
(142,84 zł/1 L)

SUPERCENA

99,99
Singleton of Dufftown, 
15-letni
700 ml/1 but.
(249,99 zł/1 L)

SUPERCENA

174,99
Singleton Malt 
Master’s Selection
700 ml/1 but.
(161,41 zł/1 L)

SUPERCENA

112,99
Singleton of Dufftown, 
12-letni
700 ml/1 but.
(185,70 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
139,99 zł/1 but. (199,99 zł/1 L)

TANIEJ
129,99

139,99*



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.36

Glenlivet  
Founder's Reserve
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

SUPERCENA

119,99
Glenlivet, 12-letni
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

SUPERCENA

149,99
Glenfiddich, 12-letni
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
159,99 zł/1 but. (228,56 zł/1 L)

TANIEJ
149,99

159,99*



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 37

Johnnie Walker  
Gold Label
700 ml/1 but.
(228,56 zł/1 L)

SUPERCENA

159,99
Johnnie Walker  
Green Label
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

SUPERCENA

189,99
Caol Ila, 12-letni
700 ml/1 but.
(285,70 zł/1 L)

SUPERCENA

199,99

PONADCZASOWE KLASYKI  
W SUPERCENACH



WYBIERZ SWÓJ 
ULUBIONY SMAK

WYBIERZ SWÓJ 
ULUBIONY SMAK

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.38

Bacardi
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Carta Blanca, Carta Negra lub Spiced 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
64,99

Captain Morgan 
Spiced Gold
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
64,99

Bacardi Añejo Cuatro, 
4-letni
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

SUPERCENA

69,99
Bacardi ze szklanką
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)
Razz, Coconut lub Tropical

SUPERCENA

59,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 39

Kraken
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

SUPERCENA

89,99
Bumbu Original
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

SUPERCENA

149,99
Don Papa Masskara
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

SUPERCENA

149,99
Hennessy 
Very Special Cognac
700 ml/1 but.
(242,84 zł/1 L)

SUPERCENA

169,99

UNIKATOWY SMAK  
NA ŚWIĘTA



WYBIERZ 
SWÓJ ULUBIONY 

SMAK

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.40

Lubuski
700 ml/1 but.
(54,27 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
43,99 zł/1 but. (62,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
38,49 zł/1 but. (54,99 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99*
43,99

Seagram’s
700 ml/1 but.
(64,27 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
51,99 zł/1 but. (74,27 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
51,99

Gordon’s
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L)
London Dry Gin lub Pink 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
64,99

Bombay
700 ml/1 but.
(128,56 zł/1 L)

SUPERCENA

89,99



SZUKAJ

BEZ
NA REGALE

ALKOHOLU

Lubuski Free
500 ml/1 but.
(31,98 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
22,99 zł/1 but. (45,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 but. (35,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*
22,99

Captain Morgan 0.0%
700 ml/1 but.
(64,27 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
59,99 zł/1 but. (85,70 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99

Martini Non-Alcoholic 
700 ml/1 but.
(45,70 zł/1 L) 
Floreale lub Vibrante 
Cena poza promocją: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
32,99 zł/1 but. (47,13 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

31,99*
39,99

100% SMAKU  
BEZ ALKOHOLU

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 41



WYTRAWNESŁODKIE

SPRITZ

3 części Prosecco 
2 części Aperola, 

Bitterola lub Campari
1 część wody gazowanej 

kostki lodu

Do kieliszka wrzuć 
kostki lodu. Dodaj 
Prosecco, wybrany 

likier oraz wodę 
gazowaną.

MASZ 
WYBÓR

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.42

Aperol
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
69,99

Bitterol
700 ml/1 but.
(25,70 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 but. (31,41 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,99*
21,99

Campari
700 ml/1 but.
(78,56 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,99*
69,99



MIKSUJ 
DOWOLNIE

TYLKO  
W LIDLU

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 43

Martini
1 L/1 but.
Bianco lub Fiero  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
42,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

34,99*
42,99

Likier Soplica
500 ml/1 but.
(49,98 zł/1 L) 
Cytrynówka, Wiśniowa, Pigwowa, Cytryna-Malina, 
Orzech Laskowy, Śliwkowa lub Malinowa 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*
29,99

Likier Krupnik
500 ml/1 but.
(43,98 zł/1 L) 
Czekolada z miętą  
lub Czekolada z orzechem

SUPERCENA

21,99
Dalkowski Advocaat 
500 ml/1 but.
(43,98 zł/1 L) 
Advocaat, Advocaat z rumem  
lub Advocaat z whisky

SUPERCENA

21,99

Sheridan’s
700 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
79,99 zł/1 but. (114,27 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

69,99*
79,99



JÄGERMEISTER MULE

50 ml Jägermeistera
2 ćwiartki limonki 

120 ml piwa imbirowego 
plasterek ogórka 

kostki lodu 

Wyciśnij limonkę do szklanki.  
Dodaj kostki lodu, Jägermeistera 
i piwo imbirowe, w tej kolejności. 

Zamieszaj wszystkim do beatu 
undergroundowego techno. 

Nie zapomnij zjeść zielonego 
(albo przynajmniej dodaj 

ogórek dla ozdoby).

MASZ 
WYBÓR

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.44

Jagdstolz
700 ml/1 but.
(47,13 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

32,99*
39,99

Jägermeister 
w zestawie 
z piersiówką
700 ml/1 but.
(92,84 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

64,99*
69,99

Jägermeister
1 L/1 but.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
89,99 zł/1 but.  
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

84,99*
89,99

Jägermeister 
z pompką
1,75 L/1 but.
(88,57 zł/1 L)

SUPERCENA

154,99



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 45

Jameson
1,75 L/1 but.
(97,14 zł/1 L)

SUPERCENA

169,99
Grant’s
1,5 L/1 but.
(59,99 zł/1 L) 
Triple Wood lub Ale Cask 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
104,99 zł/1 but. (69,99 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 2 but. 
lub wielokrotności 2 but.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

89,99*
104,99

Jack Daniel’s
1,75 L/1 but.
(105,71 zł/1 L)

SUPERCENA

184,99
Ballantine’s Finest
1,5 L/1 but.
(66,66 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
113,99 zł/1 but. (75,99 zł/1 L)

TANIEJ
99,99

113,99*

JESZCZE WIĘCEJ ZA MNIEJ



Polecane 
przez

Polecane 
przez

POLECANE PRZEZ
Iwo Świerblewskiego

Sprawdź więcej
wyborów Iwo  

Świerblewskiego  
i dowiedz się, 

jak dobrać wino 
do świątecznej 

 potrawy.

BIAŁE
SŁODKIE

BIAŁE
PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE
WYTRAWNE

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.46

Sweet by Tokaj,  
Late Harvest
375 ml/1 but.
(93,31 zł/1 L)

375 ml

34,99
Pinot Gris Reserve, 
Jean Neubert
750 ml/1 but.
(79,99 zł/1 L)

750 ml

59,99
Château des Tourelles, 
Cru Bourgeois Médoc
750 ml/1 but.
(99,99 zł/1 L)

750 ml

74,99



LIKIER
WEGAŃSKI

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.  
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. 47

Nalewka Kmicic – 
Malinówka
500 ml/1 but.
(171,98 zł/1 L)
dostępne inne warianty smakowe

500 ml

85,99
Likier Amarula Vegan 
Cream
700 ml/1 but.
(127,13 zł/1 L)

700 ml

88,99

The Arcane Extraroma 
Grand Amber Rum
700 ml/1 but.
(214,27 zł/1 L)

700 ml

149,99
Rum Don Papa  
Baroko
700 ml/1 but.
(271,41 zł/1 L)

SUPERCENA

189,99

MOCNE ALKOHOLE
DOSTĘPNE NA WINNICALIDLA.PL



Jak działa Winnica Lidla? To proste!

Ponad 1700 alkoholi 
spoza półki w sklepie

Rezerwacja 
online w 3 min*

Bezpłatna dostawa nawet 
w 24 h** do Twojego Lidla

Wybierz produkty Wybierz sklep Kup i odbierz
REZERWUJ

* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winnicalidla.pl w okresie od 1.09.2023 do 31.03.2024.
** 96% rezerwacji złożonych do godz. 13:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

Whisky Ben Bracken 
Highland Single Malt, 
12-letnia
700 ml/1 but.
(171,41 zł/1 L)

700 ml

119,99
Koniak Camus 
Intensely Aromatic
700 ml/1 but.
(242,84 zł/1 L)

700 ml

169,99
Metaxa 12*  
z 2 szklankami
700 ml/1 but.
(242,84 zł/1 L)

700 ml

169,99
Dewar’s, 21-letni
500 ml/1 but.
(739,98 zł/1 L)

500 ml

369,99



CHCESZ MIEĆ DOSTĘP
DO KUPONÓW RABATOWYCH NA ALKOHOL? 

Zaznacz zgodę na otrzymywanie informacji w aplikacji  
i w pełni korzystaj z promocji obejmujących 

szeroki asortyment alkoholi.

 -50%  -40%  -30%

WięcejKliknij: Moje Konto Lidl Preferencje marketingowe

Teraz masz dostęp do oferty alkoholi w niższych cenach.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

